
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 10.12.2021                                                                                                              № 99 
д. Иванково 

 

О   регистрации Устава территориального общественного самоуправления 

«Иванково» 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Иванковского сельского поселения, Решением Совета Иванковского 
сельского поселения от 26.04.2018г. №24 «Об утверждении Положения о 
территориальном общественном самоуправлении в Иванковском сельском 
поселении» (в редакции решения  от 08.08.2019 №22), постановлением 
администрации Иванковского сельского поселения от 02.03.2020г. №15 «Об 
утверждении Порядка учета зарегистрированных уставов территориального 
общественного самоуправления, выдачи свидетельств о регистрации уставов 
территориального общественного самоуправления и учета субъектов 
территориального общественного самоуправления на территории Иванковского 
сельского поселения» на основании представленных документов территориального 
общественного самоуправления «Иванково», администрация Иванковского 
сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления 

«Иванково».  
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного 

самоуправления «Иванково» в Книгу регистрации уставов территориального 
общественного самоуправления на территории Иванковского сельского 
поселения, с выдачей свидетельства о регистрации Устава территориального 
общественного самоуправления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                                 С.Н.Николаева  

 

 
Исакова Галина Юрьевна, главный специалист 
т. 8(49341)90134 


